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7 NUTRITION BB Pro 240 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

7 NUTRITION BB PRO to eneria + pompa mięśniowa + waskularyzacja + koncentracja

Cztery filary idealnego efektu treningowego. Efektu, na który czeka każdy trenujący w starym, dobrym stylu. Jeżeli trenujesz metodami kulturystycznymi, na pewno
chcesz przeżyć połączenie tych czterech czynników.

BB PRO Pre-workout zaprojektowany tylko i wyłącznie dla trenujących siłowo.
Jest to pierwszy produkt na rynku zaprojektowany przez jedynego zawodowego kulturystę IFBB PRO – Roberta Piotrkowicza, 4-krotnego uczestnika Mr.Olympia.

Cztery najważniejsze efekty, które są pożądane przez kulturystów zawodowych, amatorskich oraz przez większość pasjonatów treningu siłowego.
Energia, Pompa Mięśniowa, Waskularyzacja (użylenie) oraz Koncentracja.

7Nutrition BB PRO, czyli przedtreningówka dla kulturystów. Zaprojektowana od początku do końca dla Was - entuzjastów mocnego treningu siłowego. Jeśli zwiększasz
suchą masę mięśniową i/lub redukujesz tkankę tłuszczową, a do tego celu korzystasz z najlepszych metod treningu siłowego – musisz zadbać o jak najlepszą pompę
mięśniową i użylenie, a Twój trening będzie tym bardziej efektywny im bardziej będziesz skoncentrowany i naenergetyzowany. BB PRO stanie się Twoim
niezastąpionym suplementem przed-treningowym, ponieważ skupiliśmy się tylko i wyłącznie na tych konkretnych korzyściach dla Twojego ciała.

Filar 1: Energia
Idąc na trening masz czuć moc. Energia ma uwalniać się stopniowo, być długotrwała i powodować tylko i wyłącznie przypływ siły, jasność umysłu i chęć przerzucenia
ton ciężaru.

Synefryna (z Ekstraktu z Gorzkiej Pomarańczy)
Wpływa na układ współczulny, poprawia wydolność oddechową, przyspiesza krążenie krwi i pobudza ciśnienie tętnicze. Poprawia samopoczucie i powoduje długotrwały
wyrzut energii.

L-Norvalina
Organiczny związek chemiczny z grupy aminokwasów należący do α-aminokwasów niebiałkowych (nie wchodzi w skład białek). Norwalina jest inhibitorem arginazy,
tym samym zwiększając koncentrację argininy. Powoduje długotrwały efekt w synergistycznym działaniu z kofeiną oraz beta-alaniną. Dzięki l-norvalinie, Twój trening
może trwać dłużej.

Beta-Alanina
Jest aminokwasem będącym prekursorem i budulcem karnozyny. Zwiększa jej nasycenie w komórkach mięśniowych. Beta-Alanina bardzo mocno wpływa na wyrzut
energii, która stymuluje i budzi mięsień przed treningiem. Działa jak nagły wstrząs energetyczny dla Twojego organizmu. W BB PRO uniknęliśmy nadmiernego efektu
mrowienia i pieczenia skóry poprzez jej odpowiednie proporcje i współgranie z synefryną i norvaliną oraz dzięki występowaniu Monostearynianu Glicerolu, który łagodzi
przepływ beta-alaniny przez układ nerwowy.

Kofeina
Kofeina stymuluje działanie ośrodkowego układu nerwowego oraz zwiększa metabolizm jako taka jest używana zarówno w celach konsumpcyjnych oraz leczniczych.
Zmniejsza odczucie zmęczenia fizycznego i przywraca ostrość umysłu w warunkach słabości lub sennego nastroju. Kofeina wpływa głównie na wyższy szczebel układu
nerwowego, działając pobudzająco, zwiększając koncentrację i uwagę, ułatwiając formułowanie myśli i ogólną koordynację ciała.

Filar 2 i 3: POMPA + Waskularyzacja

Agmatyna
Najnowszy hit w suplementacji produktami zwiększającymi podaż tlenku azotu. Potężna pompa mięśniowa oraz ukrwienie dzięki syntezie kreatyny oraz tlenku azotu
(NO). Zwiększenie dopływu tlenu do ścianek naczyń krwionośnych sprawia uczucie długotrwałej pompy oraz waskularyzacji. Działa w synergii z Glicerolem. Połączenie
agmatyny oraz monostearynianu glicerolu to obecnie najlepsze zestawienie składników pompujących oraz wpływających na „użylenie” (uwidocznienie żył, czyli
waskularyzację). Agmatyna to organiczny związek powstający w organizmie w wyniku dekarboksylacji argininy. W organizmie bierze udział w wielu procesach
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metabolicznych wykorzystywana jest m. in. w syntezie kreatyny oraz tlenku azotu (NO).

Glicerol
Ester gliceryny i kwasy stearynowego. Występuje naturalnie w ciele człowieka, jako półprodukt w trawieniu tłuszczów. Monostearynian glicerolu jest obecnie
niezastąpionym składnikiem w drodze do uzyskania długotrwałej pompy mięśniowej. Twoje mięśnie będą maksymalnie wypełnione. Glicerol ma właściwości
higroskopijne, czyli wciąga wodę do mięśni. Sprawia, że mięśnie są pękate, lepiej ukrwione, dużo twardsze i przygotowane na jeszcze mocniejszy trening. Wydłuża
efekt pompy mięśniowej wspartej przez agmatynę nawet do 12 godzin po zakończeniu ćwiczeń. Bezpośrednio po treningu powoduje efekt „rozrywania” mięśni i wpływa
na jeszcze lepsze efekty treningu przez proces przeciążania włókien mięśniowych. Glicerol działa pompująco i anabolicznie. 
Opóźnia efekt zmęczenia poprzez właściwości lepiej nawodnionego mięśnia.

Jabłczan Cytruliny
Aminokwas endogenny. Bezpośrednio zwiększa produkcję tlenku azotu (NO) jeszcze mocniej wpływając na ukrwienie i waskularyzację (użylenie). Dzięki solidnej dawce
tego aminokwasu będziesz odczuwał dodatkową pompę mięśniową, a Twoje żyły będą jeszcze bardziej widoczne. W połączeniu z Glicerolem wpływa na długość efektu
pompy.

Filar 4: Koncentracja

Dendrobium
- Dendroxyny, Dendrobiny, Dendraminy, Dendryny, 3-Hydroxy-2-Moc alkaloidów dendrobium
Oxodendrobiny, wchodzących w skład Dendrobium Nobile, jest wykorzystywana w medycynie chińskiej od ponad 1000 lat. Dopiero w ostatnich latach opracowano
szereg badań oraz zastosowano Dendrobium w kulturystyce. Najważniejszym efektem po stosowaniu dendrobium jest bardzo mocna koncentracja i stymulacja układu
nerwowego w taki sposób, aby zmaksymalizować skupienie i nastawienie do ciężkiej pracy. Owoc dendrobium jest znany w medycynie chińskiej jako leczniczy i
występuje pod nazwą Shihu. Dendrobium zawiera wspomniane wyżej alkaloidy, które mają bezpośrednie oddziaływanie na organizm intensywnie trenującego
sportowca. Naturalnie występująca Fenyloetyloamina wzmacnia uczucie koncentracji oraz moduluje dobre samopoczucie i chęci na ciężki trening. W BB PRO stanowi on
dopełnienie wszystkich składników i powoduje, że skumulują swoje działanie poprzez skoncentrowane nastawienie na jeden cel – jak najlepszy trening.

Porcja: 5g (1/2 miarki)

 

Składniki Miarka (10g) 1/2 miarki (5g) Na 100g

Agmatyna 1500mg 750mg 15000mg

Jabłczan cytruliny 2500mg 1250mg 25000mg

Glicerol Monostearynian 2000mg 1000mg 20000mg

Beta-Alanina 2000mg 1000mg 20000mg

Dendrobium 5:1 400mg 200mg 4000mg

L-Norwalina 200mg 100mg 2000mg

Kofeina 400mg 200mg 4000mg

Ekstrakt z Gorzkiej Pomarańczy (6% Synefryny) 200mg 100mg 2000mg

Dawkowanie:
Zmieszać 1/2 miarki (5 gram) z 250ml wody. Spożywać 15-30 minut przed treningiem. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Jeśli chcesz, aby Twój trening siłowy był wykorzystany w 100%, nastaw się na potężny efekt połączenia czterech filarów udanego
treningu: energii, koncentracji, pompy oraz waskularyzacji. Sięgnij po formułę stworzoną przez jedynego w kraju zawodowego kulturystę IFBB PRO Roberta
Piotrkowicza.

BB PRO 240g bierz 30 minut przed treningiem i ciesz się 48 najlepszymi treningami jakie możesz zrobić.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : tropikalny , tropical
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